O, Business Services

Zoznam instalacnych a servisnych stredisk pre sluzbu O2 Car control

Nazov

Adresa

Telefon

Kraj

Bratislavsky kraj SECAR Bratislava-stredisko Bratislava Hattalova 12/A, 831 03 Bratislava +421 24 4452 020 bratislava@secar.sk

Bratislavsky kraj Todos Bratislava s.r.o. M. Sch. Trnavského 14, 841 01 Bratislava +421 902 941 406 pinka@todos.sk

Bratislavsky kraj Todos Italia s.r.o. Lamagska cesta 109/A, 841 03 Bratislava +421 918 627 304 skrabak@todos.sk
Nitriansky kraj SECAR Bratislava—stredisko Nitra Mostna 13, 949 01 Nitra +42137 7721 371 nitra@secar.sk

Banskobystricky kraj KABAT Technologies s.r.o Balkan 48, 960 01 Zvolen +421 45 5323 865 zvolen@secar.sk
Zilinsky kraj Todos Zilina s.r.o. Kragujevska 1, 010 01 Zilina +421 907 797 068 sobcak@todos.sk
Zilinsky kraj GALIMEX Rosinskd cesta 17, 010 08 Zilina +421 415061 119 zilina@secar.sk
Zilinsky kraj Todos Ruzomberok s.r.o. Tatranska cesta 66, 034 01 Ruzomberok +421 907 819 863 flajs@todos.sk

Presovsky kraj

SECAR Poprad

Teplicka 4, 058 01 Poprad

+421 52 7767 015

poprad@secar.sk

Kosicky kraj Todos Kosice s.r.o. PreSovska cesta 1212, 040 01 Kosice +421 915 792 830 mihalik@todos.sk
Kosicky kraj SECAR Kosice-stredisko Kosice Alejova 5, 040 11 Kosice +421 55 6444 451 kosice@secar.sk

Platnost od: 31.08.2021
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